
 

 

UCHWAŁA NR V/28/2015 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz 

ustanowienia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn zm.
1)

), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 1381 z późn. zm.
2)

), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 

o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm.
3)

). 

Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Brudzew pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, 

należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkasentami uprawnionymi do poboru podatków określonych w ust. 1 są sołtysi poszczególnych sołectw 

na terenie gminy Brudzew, tj.: 

1) sołtys p. Ewa Wielogórka   - na terenie Sołectwa Bogdałów, 

2) sołtys p. Jadwiga Wykrętowicz  - na terenie Sołectwa Bratuszyn,  

3) sołtys p. Zbigniew Synenko   - na terenie Sołectwa Brudzew,  

4) sołtys p. Anna Surdyga   - na terenie Sołectwa Brudzyń,  

5) sołtys p. Jerzy Sobieszczański  - na terenie Sołectwa Cichów ,  

6) sołtys p. Małgorzata Malesza  - na terenie Sołectwa Chrząblice,  

7) sołtys p. Andrzej Warach   - na terenie Sołectwa Dąbrowa,  

8) sołtys p. Jerzy Sawikowski   - na terenie Sołectwa Galew,  

9) sołtys p. Piotr Pusty    - na terenie Sołectwa Głowy, 

10) sołtys p. Renata Zabłocka   - na terenie Sołectwa Izabelin,  

11) sołtys p. Zdzisław Kaźmierczak  - na terenie Sołectwa Janiszew,  

12) sołtys p. Alina Ciesielska   - na terenie Sołectwa Janów,  

13) sołtys p. Krzysztof Kubanek  - na terenie Sołectwa Kolnica,  

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014r. poz. 40. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w M.P. z 2014r. poz. 718, poz. 895. 
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14) sołtys p. Ryszard Fic   - na terenie Sołectwa Kozubów,  

15) sołtys p. Henryk Mituta   - na terenie Sołectwa Koźmin,  

16) sołtys p. Rafał Dziamara   - na terenie Sołectwa Krwony,  

17) sołtys p. Bożena Szałek   - na terenie Sołectwa Kuźnica Janiszewska, 

18) sołtys p. Agnieszka Gruchot  - na terenie Sołectwa Kwiatków,  

19) sołtys p. Leszek Sylwestrzak  - na terenie Sołectwa Marulew,  

20) sołtys p. Artur Witaszek   - na terenie Sołectwa Olimpia,  

21) sołtys p. Jerzy Kowalski   - na terenie Sołectwa Podłużyce,  

22) sołtys p. Anna Woźniak   - na terenie Sołectwa Tarnowa,  

23) sołtys p. Józef Budynek   - na terenie Sołectwa Wincentów.  

3. Dla inkasentów ustala się stałe wynagrodzenie kwartalne z tytułu inkasa podatków wymienionych 

w ust. 1 od wpłat osobiście przez nich zainkasowanych w wysokości brutto określonej w załączniku do 

niniejszej uchwały, płatne po rozliczeniu, o którym mowa w ust. 4 w ciągu jednego miesiąca od ustawowego 

terminu płatności każdej raty podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

4. Zainkasowane kwoty podatków rozliczane są w terminie trzech dni roboczych po upływie terminu 

płatności podatku lub jego raty w Urzędzie Gminy Brudzew i wpłacane gotówką w kasie Urzędu lub 

przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Brudzew. 

§ 2. Zarządzanie poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości na terenie gminy Brudzew 

należnych od osób fizycznych w drodze inkasa, o którym mowa w § 1 ust. 1 nie wyklucza możliwości 

uiszczenia przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Brudzew lub na właściwy rachunek 

bankowy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII /67/2011 Rady Gminy Brudzew z dnia 14 listopada 2011 roku w sprawie 

poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz ustanowienia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. Nr 349 poz. 6073 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński
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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/ 28 / 2015 

Rady Gminy Brudzew z dnia 9 lutego 2015 r. w sprawie 

poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz ustanowienia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

Wysokość stałego wynagrodzenia kwartalnego z tytułu inkasa 

L.p. Sołectwo Nazwisko i imię sołtysa 
Kwota 

wynagrodzenia [zł] 
1 2 3 4 

1. Bogdałów Ewa Wielogórka 630,00 

2. Bratuszyn Jadwiga Wykrętowicz 595,00 

3. Brudzew Zbigniew Synenko 1500,00 

4. Brudzyń Anna Surdyga 550,00 

5. Cichów Jerzy Sobieszczański 650,00 

6. Chrząblice Małgorzata Malesza 677,00 

7. Dąbrowa Andrzej Warach 555,00 

8. Galew Jerzy Sawikowski 612,00 

9. Głowy Piotr Pusty 515,00 

10. Izabelin Renata Zabłocka 440,00 

11. Janiszew Zdzisław Kaźmierczak 590,00 

12. Janów Alina Ciesielska 632,00 

13. Kolnica Krzysztof Kubanek 530,00 

14. Kozubów Ryszard Fic 645,00 

15. Koźmin Henryk Mituta 680,00 

16. Krwony Rafał Dziamara 687,00 

17. Kuźnica Janiszewska Bożena Szałek 542,00 

18. Kwiatków Agnieszka Gruchot 515,00 

19. Marulew Leszek Sylwestrzak 662,00 

20. Olimpia Artur Witaszek 530,00 

21. Podłużyce Jerzy Kowalski 522,00 

22. Tarnowa Anna Woźniak 530,00 

23. Wincentów Józef Budynek 522,00 
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